АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2021                                                                                             № 1172

г.  Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 27.09.2019 года №1301

«Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов
на территории  муниципального образования Кореновский район»

(с внесенными изменениями от  12.05.2020  года №466,
от 01.09.2020 года №916, от 17.03.2021 года №299)

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  28  декабря  2009  года
№ 381-ФЗ  «Об  основах  государственного  регулирования  торговой
деятельности  в  Российской  Федерации»  и  Законом  Краснодарского  края  от
31 мая  2005  года  № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского
края   в  сфере  торговой  деятельности»,  постановлением  главы (губернатора)
Краснодарского  края  от  11  ноября  2014  года  №  1249  «Об  утверждении
Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем
размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского
края»,  а  также  Уставом  муниципального  образования  Кореновский  район
администрация  муниципального  образования  Кореновский  район
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление  администрации муниципального образования
Кореновский район  от 29 сентября 2019 года №1301  «Об утверждении схем
размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
муниципального образования Кореновский район» (с внесенными изменениями
от  12.05.2020  года №466, от 01.09.2020 года №916, от 17.03.2021 года №299)
следующие изменения:

1.1.Раздел 4 Приложения к схеме  размещения нестационарных торговых
объектов  на  территории  Кореновского  городского  поселения  Кореновского
района дополнить пунктом 4.23  следующего содержания:
«
Адресный ориентир-

место
размещения

нестационарного

Тип
нестациона

рного
торгового

Субъект
малого

или
среднего

Площадь
земельног
о участка/
торгового

Специализац
ия

нестационарн
ого

Период
функциони

рования
нестациона

Примеча
ние

торгового объекта
(фактический адрес)

объекта предприн
и-

маетельст
ва

(да/нет)

объекта/
количеств
о рабочих

мест

торгового
объекта

(с указанием
ассортимента
реализуемой
продукции,

оказываемой
услуги)

рного
торгового
объекта

(постоянно
или

сезонно
с _____ по

___)

г. Кореновск, ул.
Красная, 134, район
магазина «Магнит»

(центр)

Торговый
павильон

Да 12/1 Продажа
продовольст

венных
товаров

Постоян
но

»
1.2Приложение  №1  к  постановлению  «Схема  размещения

нестационарных торговых  объектов  на  территории Кореновского  городского
поселения Кореновского района» изложить в новой редакции (прилагается).»

1.3.Дополнить  пункт 1  постановления  подпунктом  1.5,  в  следующей
редакции:

«1.5.Схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на
территории  Новоберезанского  сельского  поселения  Кореновского  района
(приложение №5)».

     2.Управлению  службы  протокола  и  информационной  политики
администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)
опубликовать     официально     настоящее     постановление    и   разместить   в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте администрации муниципального образования Кореновский район».

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                  постановлением администрации
                                                                                    муниципального образования
                                                                                  Кореновский районной

                     от 22.09.2021№ 1172

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                УТВЕРЖДЕНА

                                                                                  постановлением администрации
                                                                                    муниципального образования

                                                                                  Кореновский районной
                                                                                от 27.09.2019 №1301

                                                                                 (в редакции распоряжения
                                                                                 администрации муниципального
                                                                                 образования Кореновский район

                                                 от 22.09.2021№ 1172)

ПРИЛОЖЕНИЕ №5

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 22.09.2021№ 1172

  Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

ПРИЛОЖЕНИЕ
к схеме размещения
нестационарных торговых
объектов на территории
Новоберезанского сельского
поселения Кореновского района,
утвержденной постановлением
администрации муниципального
образования Кореновский район

от 22.09.2021№ 1172

СХЕМА
(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов на

территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

Порядк
овый
номер
нестац
ионарн

ого
торгов

ого
объект

а

Адресный
ориентир-

место
размещения

нестационарн
ого

торгового
объекта

(фактический
адрес)

Тип
нестацио
нарного

торгового
объекта

Субъект
малого

или
среднего
предпри

ни-
мательст

ва
(да/нет)

Площадь
земельног
о участка/
торгового
объекта/

количеств
о рабочих

мест

Специализац
ия

нестационарн
ого

торгового
объекта

(с указанием
ассортимента
реализуемой
продукции,

оказываемой
услуги)

Период
функциони

рования
нестациона

рного
торгового
объекта

(постоянно
или

сезонно
с _____ по

___)

Примеча
ние

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Кореновский
район, ст.
Новоберезанс
кая,
ул.Гаражная
(угол ул.
Центральная/
ул. Гаражная)

 киоск Да 10/2 Продажа
кондитерских
и
хлебобулочн
ых изделий

Постоянно

»

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	 КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ